
Ogłoszenie nr 510053797-N-2019 z dnia 20-03-2019 r.

Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A.: „Przewóz uczniów szkół podstawowych z opiekunami na
zajęcia nauki pływania, do Parku Wodnego, wraz z odwiezieniem po zajęciach do szkoły, w roku

2019”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 510792-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 35039830000000, ul. ul.
Obwodnica  8, 42-600  Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 933 900, e-mail
sekretariat@parkwodny.com.pl, faks 32 285 80 30.
Adres strony internetowej (url): www.aigsa.com.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka Akcyjna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Przewóz uczniów szkół podstawowych z opiekunami na zajęcia nauki pływania, do Parku
Wodnego, wraz z odwiezieniem po zajęciach do szkoły, w roku 2019”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.1/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na przewozie uczniów szkół
podstawowych z opiekunami na zajęcia nauki pływania, do Parku Wodnego, wraz z odwiezieniem
po zajęciach do szkoły, w roku 2019,najkrótszą trasą i środkami transportu, którymi wykonawca
dysponuje, zgodnie z poniższymi wymaganiami: Zadanie 1: Dowóz do Park Wodny Tarnowskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a352e4f-33dd-4f2d-b31a-94a820...

1 z 5 20.03.2019, 12:11



Góry (ul. Obwodnica 8, 42-600 Tarnowskie Góry): a) usługa wykonywana wyłącznie w dni nauki
szkolnej, od 4 marca 2019 r. do 17 maja 2019 r., z możliwością przedłużenia terminu o 1 tydzień tj
do 24 maja 2019, zgodnie harmonogramem (transport realizowany w zakresie 10 przyjazdów) b)
uczniowie wraz z opiekunami muszą zostać przywiezieni ze szkoły do obiektu Parku Wodnego na
min. 20 minut przed rozpoczęciem planowanych zajęć nauki pływania, c) po zakończeniu zajęć
nauki pływania, odjazd do szkoły uczniów i opiekunów musi nastąpić po min. 20-30 minutach,
niezbędnych na wysuszenie i przebranie się uczniów, w zależności od potrzeb danych grup uczniów,
do których Wykonawca musi się dostosować, d) na każdą godzinę zajęć, określoną w
harmonogramie, grupy uczniów z opiekunami muszą być dowożone jednym pojazdem,
e)Zamawiający zapewnia opiekunów w trakcie przewozów. Zadanie 2: Dowóz do Park Wodny
Tarnowskie Góry (ul.Obwodnica 8, 42-600 Tarnowskie Góry): a)usługa wykonywana wyłącznie w
dni nauki szkolnej, od 9września 2019 r. do 15 listopada 2019 r., z możliwością przedłużenia
terminu o 1 tydzień tj do 22listopada 2019, zgodnie harmonogramem (transport realizowany w
zakresie 10 przyjazdów)Harmonogram oraz wykaz podmiotów zamieszczono w treści SIWZ. 1.1.
Na potrzeby realizacji przedmiotu umowy, w danym dniu Wykonawca zapewni odpowiednią liczbę
pojazdów, wraz z odpowiednią liczbą kierowców, zapewniając miejsca siedzące dla wszystkich
przewożonych osób, tak aby wszystkie kursy w danym dniu, określone w harmonogramie, zostały
zrealizowane w sposób terminowy i zgodny z umową, z zastrzeżeniem zapisów, iż na każdą godzinę
zajęć, określoną w harmonogramie, grupy uczniów z opiekunami muszą być dowożone jednym
pojazdem. 1.2. Pojazdy używane do przewozów nie mogą stwarzać zagrożenia dla przewożonych
nim osób oraz dla innych uczestników ruchu drogowego.1.3. Wykonawca zobowiązuje się do
utrzymania używanych do przewozu pojazdów w stanie technicznym, pozwalającym na bezpieczną
jazdę oraz utrzymania porządku i czystości w pojazdach. 1.4.W przypadku powzięcia przez
Zamawiającego podejrzenia, iż dany pojazd jest w złym stanie technicznym, Wykonawca wymieni
pojazd na zastępczy, spełniający wszystkie warunki dla pojazdu zgłoszonego i dokona oględzin
pojazdu i koniecznych napraw. 1.5. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów bhp i
p. poż. 1.6. Wykonawca musi posiadać ważną licencję na wykonywanie transportu drogowego w
zakresie przewozu osób. 1.7. Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej z tytułu szkód, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem
przedmiotu umowy na kwotę nie mniejszą niż 500.000 zł. 1.8. Pojazdy muszą posiadać tablice,
umieszczone w widocznym miejscu z przodu i z tyłu pojazdu, informujące o przewozie uczniów.
1.9. Wykonawca jest odpowiedzialny za pracowników, którymi posługuje się przy wykonywaniu
umowy,a w szczególności zobowiązuje się do stałej kontroli stanu trzeźwości kierowców
przewożących uczniów.1.10. Wykonawca obowiązany jest niezwłocznie informować
Zamawiającego o wszelkich przeszkodach w wykonaniu przewozu pisemnie, telefonicznie lub
faksem. 1.11. W przypadku przeszkody w przewozie uniemożliwiającej jego wykonanie
zgłoszonymi pojazdami, Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia pojazdów zastępczych,
spełniających wszystkie warunki dla pojazdów zgłoszonych i poinformowania niezwłocznie
Zamawiającego o tym fakcie, jak i o zmianie kierowcy. 1.12. Wykonawca zobowiązany jest
uzyskać, własnym staraniem oraz na koszt własny, wszelkich niezbędnych zezwoleń na parkowanie
pojazdów przewożących uczniów. 1.13. Zamawiający dopuszcza incydentalne zmiany godzin
przywozów i odwozów uczniów, wynikające z organizacji roku szkolnego. O każdych
incydentalnych zmianach w organizacji transportu dla uczniów Zamawiający poinformuje
Wykonawcę na min. 5 dni przed planowaną zmianą. 1.14. W terminie 3 dni od podpisania umowy,
Zamawiający przekaże Wykonawcy listę osób upoważnionych do kontaktów ws. organizacji
przewozów dla uczniów. 1.15. W terminie 3 dni od podpisania umowy, Wykonawca przekaże
pisemnie Zamawiającemu informację, jakim pojazdem/pojazdami będzie wykonywał umowę, wraz
z kserokopiami dokumentów, potwierdzających dopuszczenie pojazdu/pojazdów do ruchu i
kserokopiami aktualnych badań technicznych pojazdu/pojazdów. 1.16 Wymagania Zamawiającego
związane z zatrudnianiem na umowę o pracę. 1.Wykonawca lub podwykonawca wykonujący

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a352e4f-33dd-4f2d-b31a-94a820...

2 z 5 20.03.2019, 12:11



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dowóz do Park Wodny Tarnowskie Góry ul.
Obwodnica 8, 42-600 Tarnowskie Góry

czynności w zakresie realizacji zamówienia, jest zobowiązany do zatrudnienia osób na podstawie
umowy o pracę, tj. osób wykonujących czynności w ramach niniejszego zamówienia, gdzie
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z2018 r. poz.917 z późn. zm.). Na
Wykonawcy ciąży obowiązek zapewnienia, aby również podwykonawcy spełniali wszystkie
wymogi względem osób zatrudnionych na umowę o pracę. 2. Wymóg zatrudnienia na umowę o
pracę dotyczy osób, które wykonują czynności polegające na kierowaniu pojazdami. Nie dotyczy
przedsiębiorców osobiście wykonujących przewozy drogowe, oraz osób współpracujących w
rozumieniu ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych. 3.
Wymagania dotyczące sposobu dokumentowania zatrudnienia osób na umowę o pracę, uprawnienia
kontrolne Zamawiającego oraz sankcje z tytułu braku zatrudniania osób na umowę o pracę zostały
szczegółowo określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIW

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/02/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2220791.90
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „JULBUS ” Przewóz Osób T. Habzik, D. Nocoń
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Anieli Krzywoń 16

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a352e4f-33dd-4f2d-b31a-94a820...

3 z 5 20.03.2019, 12:11



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dowóz do Park Wodny Tarnowskie Góry ul.
Obwodnica 8, 42-600 Tarnowskie Góry

Kod pocztowy: 41-922
Miejscowość: Radzionków
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79109.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79109.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 94402.80
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2220791.90
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Usługi Transportowe Dariusz Jojko
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kluczborska 12a
Kod pocztowy: 41-508
Miejscowość: Chorzów
Kraj/woj.: śląskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a352e4f-33dd-4f2d-b31a-94a820...

4 z 5 20.03.2019, 12:11



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 96843.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 90844.80
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 96843.60
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9a352e4f-33dd-4f2d-b31a-94a820...

5 z 5 20.03.2019, 12:11


